_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0009-41

i Nome do usuario: DANIELLY MARTINS BARBOSA
bradesco Data da operagao: 22/04/2021 - 19h30
net empresa
Folha 1/8
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
01232 | 0085107-8 2.049.005,52 2.049.005,52
Extrato de: Ag: 1232 | CC: 0085107-8 | Entre 01/03/2021 e 31/03/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
25/02/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
01/03/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 320426 14.846,15 14.847,15
PAGTO ELETRON COBRANCA
LEVE MAISD NF 30192 581 -1.966,02 12.881,13
PAGTO ELETRON COBRANCA
CERTAC NE 1404 582 -3.980,13 8.901,00
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PROTECT LIFE COMERCI 7547690 -7:500,00 1.401,00
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NASER CONSTRUCOES E 754777 -1.400,00 1,00
03/03/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 320426 159.801,18 150.802,18
RESGATE DE INVESTIMENTOS 365219 354.018,39 513.820,57
PAGTO ELETRON COBRANCA
SUL AMERICA NF 1191003 583 65,00 513.755,57
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20210000735862-00004 39240 -1.00 513.754,57
TRANSF CC PARA CC PJ
EUNDACAG P M E 1 o 1232769 -1.795,98 511.958,59
TRANSF CC PARA CC PJ 1232771 -511.958,59 0,00

FUNDACAO P. M. F. . . HO
04/03/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 365219 54.878,54 54.878,54
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL

OFICIO 20210000748640-00004 39240 -1,00 54.877,54
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO

INTERNET FGTS/GRF SITOMADOR 5663974 -37.76 54.839,78
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 663974 54839 78 0,00

INTERNET --FGTS/GRF SITOMADOR

TED-TRANSF ELET DISPON
05/03/2021 REMET PE FES CT SUSCUSTEIO 6734537 500.000,00 500.000,00

PAGTO ELETRON COBRANCA

ARMAZEM DA GULA NF 1859 584 -26.796,00 473.204,00
DPROSMED NF 40318 565 107764 47212636
a%%&%EEE,\TIE Q?GCOBRANCA 586 -990,00 471.136,36
Eﬁgg@ﬁ;@hﬁ*ﬂogﬁ%“% 587 -2.522,80 468.613,56
,\PA/E%,TS AEL,\lEFT E%ES%OBRANCA 588 -390,50 468.223,06
EXCELCIONPARC D4 569 638,00 467.585,06
DEST, VANPEL MAT DE ESCRIT 6043216 547,01 467.037,65
DEST, TRES LEOS MATERIAL H 6348251 5.606,50 46143115
APLIC.INVEST FACIL 7886189 -461.318,45 112,70
o o TEeFONE 5966216 -111,70 1,00
08/03/2021 RESGATE INVEST FACIL 7886189 108.642,08 108.643,08
CRISTALIA NF 26186119 5% 3.25064 105.392,44
CRISTALIA NF 2616047 501 12502 105.267.42
EQSQ&ETE?'EE-,%SEFANCA 592 -1.300,00 103.967,42
SvﬁG,TTS ,\'f;‘ E;R402N COBRANCA 593 -129,50 103.837,92
SUL AMERICANF 1162165 594 1.768,73 10206919
SV/T_,C}'TTS ,\'IEFL Eg?&N COBRANCA 595 -459,30 101.609,89
Zgﬁg%g ';\,EFTAPFé%\' COBRANCA 596 -1.337,37 100.272,52
I\P/I/;\EGD-IF((:)AELI\IIE;— Ezcg)'\slsEOBRANCA 597 -897,90 99.374,62
Svﬁ?TTS r\IJEFL4EsT7§gN COBRANCA 598 -32,37 99.342,25
mgac; El/;ETZFiON COBRANCA 599 1780 08 724,41
PAGTO ELETRON COBRANCA 600 66100 05,063 41

DATERRA NF 2482
PAGTO ELETRON COBRANCA
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0009-41

i Nome do usu&rio: DANIELLY MARTINS BARBOSA
bradesco Data da operacio: 22/04/2021 - 19h30
net empresa
Folha 2/8
QUALITY NF 8335 601 -130,00 97.933,41
:é(éggPEbESTESIA\:?%gBRANCA 602 -352,12 97.581,29
SINTESENF 12032 603 150000 96.081,29
Eﬁ\(,;ETSRi"SE;EggggOBRANCA 604 442827 91.653,02
DROGAFONTE NF 328898 605 22940 0142362
WHITENF aateg 606 64,75 01,358,687
Cé(éT,?FEl"S&TON COBRANCA 607 -996,00 90.362,87
HoSP LIGTH NFosas 608 1.387,80 88.975,07
D S TR COBRANCA 609 -1.659,00 87.316,07
D TRl G BRANCA 610 -3.467,45 83.848,62
(P:I;_\RGUTSGEII:_EEQESI[I\‘DCI:E%BI\TFA ll\ls%/gsss 611 -429,17 83.419,45
SV'?-ICI;'ITS I\IJEFL E;;;(;N COBRANCA 612 -32,37 83.387,08
COPYLASER NP 470 613 286,00 6310108
MEDICAL NFasoBss 614 334,80 82.766.28
PH COMERCIONF 5438 615 928,26 61.638,02
RIO CLARENGE NF 2606 616 376,70 8146132
G/’L‘?TTS NEFL zEtggocc))N COBRANCA 617 -32,37 81.428,95
ABLNE 180486 e 618 344146 77.987,49
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.MTG MONTAGEM TECNICA DE 9733875 -600,00 77.387,49
GAS
DEST LINUS Lo LTDA 9733635 633,92 7675357
DEST. FLAVIA ALVES DE S0UZ 9733673 2184000 5491357
DEST. INTERCLEAN ADMINISTR 9733960 34.597,90 2031567
DEST LINUS Lo LTDA 9733983 178178 16.533,89
DEST. PAULO ROBERTO INACIO 9734001 605,00 17.928,89
DEST. GRIGINAL SUPRIMENTOS 9734003 922,00 17.006,89
DEST. PAULO ROBERTO INACIO 9734042 30,00 16.926,89
DEST. MV INFORMATICA NORDE 9734083 10.699,41 622748
DISK LIFE LTDA BPP 3935035 17229 100
100032021 QRO O tod 39240 1,00 2,00
OFICIO 26210000738862.00004 39240 1,00 3,00
RESGATE INVEST FACIL 7886189 604,15 607,15
EQFE,SS,E 70 -27,50 579,65
(E:;El(zgglg 71 -293,73 285,92
[EVE MAIS NF 30880 619 18388 102,04
GUIA PROCURACAD MAR21 620 91,49 1055
OFICIO 20210000735862.00004 8600 1,00 055
FUNDACAG b M. F-. 1. HO 1232777 855 100
11/03/2021 RESGATE INVEST FACIL 7886189 3.401,78 3.402,78
FUNDACAG P M.F. .1. HO 1232845 340178 100
12/03/2021 ESTORNO DE LANCAMENTO* 1130941 1.045.883,16 1.045.884,16
TED-TRANSF ELET DISPON 675100 607 20476 © 743.088.92

REMET.GEPE SEFAZ TED
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0009-41

i Nome do usuério: DANIELLY MARTINS BARBOSA
bradesco Data da operagao: 22/04/2021 - 19h30
net empresa
Folha 3/8
RESGATE INVEST FACIL 7886189 348.677,40 2.091.766,32
APLICACAO INVESTIMENTOS 1130941 -1.045.883,16 1.045.883,16
APLICACAO INVESTIMENTOS 1139844 -1.045.783,16 100,00
15/03/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 365219 9.902,30 10.002,30
s
05-AG.0U CTA DEST. INVALIDA 1101921 4.356,50 14.358,80
.
T T (2 BRANCA 621 -1.279,94 13.933,86
o T RN COBRANCA 622 2.591,28 11.342,58
LD A U 1101921 -4.356,50 5.028,78
moemcnen 1 s
DOCITED INEERNET 1101850 1,58 4,16
D I NET 1101924 1,58 2,58
DOCITED INTERNET 1106255 1,58 1,00
16/03/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 365219 918,20 919,20
REMET CAMILO DANIEL DE SOU 3053743 1000 929,20
cHEouE 72 528,20 401,00
FUNDAGAG P M. F. 1. HO 1232847 400,00 100
17/03/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 365219 8.345,51 8.346,51
D B RN S OBRANCA 623 576,00 7.770,51
PASTO ELETRON COBRANCA 624 -1.276,00 6.494,51
PAGTO ELETRON COBRANCA 625 63,00 6.431,51
PASTO ELETRON COBRANCA 626 32,37 6.399,14
D A RO COBRANCA 627 6.016,80 382,34
DEST. MOTO 26 SERVI O DE £ 3851385 379,76 258
DOCITED INTERNET 3851385 1,58 1,00
18/03/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 365219 180.214,80 180.215,80
PAGTO FLETRON COBRANCA 628 -890,00 179.325,80
D10 ELETRON COBRANCA 629 32,37 179.293,43
PASTO ELETRON COBRANCA 630 71,56 179.221,87
PACTO ELETRON COBRANCA 631 -2.050,63 177.171,24
Do T ELETRON COBRANCA 632 3.957,12 173.214,12
P L L TRON COBRANCA 633 358,20 172.855,92
PACTO ELETRON COBRANCA 634 725,27 172.130,65
PACTO ELETRON COBRANCA 635 2.118,48 170.012,17
PACTO ELETRON COBRANCA 636 -260,00 169.752,17
PACTO ELETRON COBRANCA 637 -1.963,26 167.788,91
POSTO S CRISTOVAD NF 937 638 6.466,27 161.322,64
O T ON COBRANCA 639 -1.302,01 160.020,63
PAGTO ELETRON COBRANCA 640 0798 150.812.65

PADRAO NF 248949
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0009-41

L Nome do usurio: DANIELLY MARTINS BARBOSA
bradesco Data da operagao: 22/04/2021 - 19h30
net empresa
Folha 4/8
opS1O ELETRON COBRANCA 641 -1.540,81 158.271,84
D10 ELETRON COBRANCA 642 32,37 158.239,47
S s | N COBRANCA 643 -250,00 157.989,47
PAGTO ELETRON COBRANCA 644 17.667,71 140.321,76
LER DI ILCC BB oy 5372648 343,37 139.978,39
i SV S
D P SRR o 5373895 6.944,00 131.798,06
DEST, GIENTIFIGLAB PROD LA 5373964 -15.273,49 116.524,57
O Er - pRNIco TRIPUTO 5162305 -1.047,33 111.977,24
PG TO ELETRONICO TR TO 5162305 3.779,78 108.197,46
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5162305 -10.709,63 97.487,83
T Er - IRNIco TRIUTO 5162305 -27.974,23 69.513,60
PG TO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 110,99 69.502,61
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 117,00 69.485,61
AT ErCTRONICO TRIBUTO 5303974 26,86 69.458,75
PG TO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 32,77 69.425,98
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 66,26 69.359,72
FACTS EXETRONICO TRIBUTO 5303974 95,74 69.263,98
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -101,60 69.162,38
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 171,01 68.991,37
PACTS EXETRONICO TRIBUTO 5303974 -205,43 68.785,94
T Er eONICO TRIBUTO 5303974 -266,55 68.519,39
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 429,52 68.089,87
PACTS ELETRONICO TRIBUTO 5303974 530,13 67.559,74
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 636,84 66.922,90
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -1.997,27 64.925,63
PACTS ELETRONICO TRIBUTO 5303974 6.728,59 58.197,04
T ErCTRONICO TRIBUTO 5303974 -57.236,56 960,48
o NET 5372648 1,58 958,90
DOCITED INEERNET 5372740 1,58 957,32
DD I NET 5373599 -1,58 955,74
DOCITED INTERNET 5373895 1,58 954,16
DOCITED INTERNET 5373964 1,58 952,58
OG0 TN RNET 5374002 -1,58 951,00
19/03/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 365219 747,11 748,11
CHEQUE 73 747,11 1,00
23/03/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 365219 3.472,01 3.473,01
GUIA JUD IRAQUITAN FRANC 04 PARC O 259400 79,01
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 154433 4764 258

DEST. FRIGELAR COM E IND L
DOC/TED INTERNET
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0009-41

i Nome do usuério: DANIELLY MARTINS BARBOSA
bradesco Data da operagao: 22/04/2021 - 19h30
net empresa
Folha 5/8
TED INTERNET 1544330 1,58 1,00
24/03/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 365219 2.684,46 2.685,46
e N o ORANCA 646 -480,00 2.205,46
D10 ELETRON COBRANCA 647 97,12 2.108,34
PO IO ELETRON COBRANCA 648 68,00 2.040,34
DOCITED INTERNET 2537665 1,58 1,00
26/03/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 365219 48.072,07 48.073,07
RESGATE DE INVESTIMENTOS 764593 49.412,34 97.485,41
o R Of COBRANCA 650 750,00 96.506,01
PASTO ELETRON COBRANCA 651 32,37 96.473,64
PAC O ELETROM SOBRANCA 655 -380,50 88.670,24
PACTO ELETRON COBRANCA 657 928,26 80.911,15
PAC S et TRON COBRANCA 658 -1.010,00 79.901,15
PACTS e RO COBRANCA 659 -496,38 79.404,77
PACTO ELETRON COBRANCA 660 -320,00 79.084,77
PACTO L TRON COBRANCA 664 706,99 75.817,52
PACTO ELETRON COBRANCA 665 93,51 75.724,01
B e E Sy COBRANCA 666 657,71 75.066,30
PASTO ELETRON COBRANCA 667 71,56 74.994,74
PO e RON COBRANCA 668 -8.639,38 66.355,36
Do T ELETROM COBRANCA 669 11.512,80 64.842,56
PG O EESIRON COBRANCA 670 -10.699,41 54.143,15
PASTO ELETRON COBRANCA 671 -161,87 53.981,28
ZIAR?_ITSU';ZIEETNRFO[{\‘HCZ%BRANCA 672 2.715,57 51.265,71
PACTO ELETRON COBRANCA 673 -1.085,10 50.180,61
DT EE TRON COBRANCA 674 272,31 49.908,30
D A e 5344206 -21.900,00 23.405,17
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 5344242 -4.004,35 19.400,82

DEST. FUNDA O PROF MARTIN
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
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Extrato Mensal / Por Periodo

FUNDACAO P. M. F. -. . HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0009-41

i Nome do usuério: DANIELLY MARTINS BARBOSA
bradesco Data da operagao: 22/04/2021 - 19h30
net empresa
Folha 6/8
INTERNET - PESS GPS 4308 5164308 5.058,52 14.342,30
T ErEIRONICO TRIBUTO 5164308 7.998,84 6.343,46
O e NET 5343856 1,58 6.341,88
DO TED N ENET 5343912 1,58 6.340,30
DOCITED INEERNET 5343970 1,58 6.338,72
O e T 5344027 1,58 6.337,14
DO TED N EERNET 5344206 1,58 6.335,56
DOCITED INEERNET 5344242 1,58 6.333,98
SN o ASUA S ES00TO 5980780 6.332,98 1,00
20/03/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 764593 18.080,92 18.081,92
PASTO ELETRON COBRANCA 677 688,62 16.452,11
L A AL 7225654 -1.587,18 14.864,93
DOCT =D TN RNET 7225654 -1,58 7,32
e NET 7225751 -1,58 5,74
DO TED N NET 7225783 1,58 4,16
DO ED INEERNET 7226028 -1,58 2,58
O e T 7226048 1,58 1,00
30/03/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 764593 55.368,04 55.369,04
RESGATE DE INVESTIMENTOS 771980 11.463,76 66.832,80
T IO COBRANCA 678 -14.526,96 52.305,84
e L TRON COPRANCA 679 -1.094,44 51.211,40
by A 8731869 -838,50 49.712,90
N S PARR CC RS 1232373 7.921,01 41.790,99
IRANSE CC PARRCC RO 1232375 -41.786,83 416
DO/ TED INEERNET 8731867 1,58 2,58
DOCITED INEERNET 8731869 1,58 1,00
Total 3.681.862,61 3.681.862,61 1,00
Os dados acima tém como base 22/04/2021 as 19h30 e estdo sujeitos a alteracdes.
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
10/042021 _ SALDO ANTERIOR ~953,08
RESGATE DE INVESTIMENTOS 771980 954,08 1,00
2010412021  RESG AUTOMATICO INVESTIM 200421 160.377,60 160.378,60
PAGTO ELETRON COBRANCA 724 -2.050,63 158.327,97
T L RON COBRANCA 725 -260,00 158.067,97
PAGTO ELETRON COBRANCA . 22661 157.841.36

WHITE NF 48893
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0009-41

L Nome do usurio: DANIELLY MARTINS BARBOSA
bradesco Data da operagao: 22/04/2021 - 19h30
net empresa
Folha 7/8

PAGTO ELETRON COBRANCA 727 -2.047,42 155.793,94
BRASCON NF 70529
PASTO FLETRON COBRANCA 729 -250,00 147.386,44
PACTO ELETRON COBRANCA 730 -1.963,26 145.423,18
P ey paoRico TRIBUTO 5162305 -1.962,71 143.460,47
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5162305 -2.673,41 140.787,06
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5162305 -37.372,63 103.414,43
T ey pRoRIco TRIBUTO 5162631 -3.779,79 99.634,64
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -13,01 99.621,63
PACGTO ELETROMICO TRIBUTO 5303974 -17,01 99.604,62
T By ONICO TRIBUTO 5303974 21,37 99.583,25
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 32,77 99.550,48
PACTO ELETROMICO TRIBUTO 5303974 66,26 99.484,22
Ty P ONICO TRIBUTO 5303974 -95,74 99.388,48
ey e ICO TRIBUTO 5303974 -101,60 99.286,88
PACGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 171,01 99.115,87
Ty e ONICO TRIBUTO 5303974 176,50 98.939,37
P ey e ICO TRIBUTO 5303974 215,96 98.723,41
PACGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 244,12 98.479,29
PACTO ELETROMICO TRIBUTO 5303974 429,52 98.049,77
T By e ICO TRIBUTO 5303974 530,13 97.519,64
PACGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 530,13 96.989,51
T Er T ONICO TRIBUTO 5303974 583,05 96.406,46
T By e ONICO TRIBUTO 5303974 756,76 95.649,70
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 874,01 94.775,69
PACGTO ELETROMICO TRIBUTO 5303974 -1.997,27 92.778,42
PACTO ELETROMCO TRIBUTO 5303974 61.411,61 31.366,81
G S—
DEST. BRAVO LOC DE MAQ E E 9682530 -1.200,00 25.430,48
Ny ot S 9682580 -24.180,00 1.250,48
DO ED TN TERNET 9682176 -1,58 8,90
DOCIED INTERNET 9682396 1,58 7,32
DOCITED INTERNET 9682495 1,58 574
DO ED INTERNET 9682530 -1,58 416
DOCHED INTERNET 9682580 1,58 2,58
DOCITED INTERNET 9682582 1,58 1,00

22/04/2021  PAGTO ELETRON COBRANCA 731 285,00 -284,00
PAGTO ELETRON COBRANCA 732 -498,00 -782,00
PAGTO ELETRON COBRANCA 733 647,59 -1.429,59
PAGTO ELETRON COBRANCA 734 64,75 -1.494,34
PAGTO ELETRON COBRANCA 735 161,86 -1.656,20
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0009-41

i Nome do usuério: DANIELLY MARTINS BARBOSA
bradesco Data da operagao: 22/04/2021 - 19h30
net empresa
Folha 8/8
PAGTO ELETRON COBRANCA 736 -1.387,35 -3.043,55
PAGTO ELETRON COBRANCA 737 -879,00 -3.922,55
PAGTO ELETRON COBRANCA 738 -250,00 -4.172,55
PAGTO ELETRON COBRANCA 739 -2.400,00 -6.572,55
PAGTO ELETRON COBRANCA 740 -32,37 -6.604,92
PAGTO ELETRON COBRANCA 741 -515,00 -7.119,92
PAGTO ELETRON COBRANCA 742 -220,00 -7.339,92
PAGTO ELETRON COBRANCA 743 -3.900,00 -11.239,92
PAGTO ELETRON COBRANCA 744 -1.844,13 -13.084,05
PAGTO ELETRON COBRANCA 745 -1.188,48 -14.272,53
PAGTO ELETRON COBRANCA 746 -1.003,80 -15.276,33
PAGTO ELETRON COBRANCA 747 -266,79 -15.543,12
PAGTO ELETRON COBRANCA 748 -618,80 -16.161,92
PAGTO ELETRON COBRANCA 749 -267,98 -16.429,90
PAGTO ELETRON COBRANCA 750 -310,00 -16.739,90
PAGTO ELETRON COBRANCA 751 -180,00 -16.919,90
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST.CIENTIFICLAB PROD LA 2766163 -17.216,34 -34.136,24
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 2766163 -1,58 -34.137,82
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST.LINUS LO LTDA 2766142 -1.875,38 -36.013,20
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 2766142 -1,58 -36.014,78
TED-TRANSF ELET DISPON
DEST.CIRURGICA M. LTDA 2766118 -402,60 -36.417.38
TARIFA DOC/TED
TED INTERNET 2766118 -1,58 -36.418,96
TRANSF.AUTORIZ.ENTRE C/C
SOBRONZE LTDA 3209110 -8.388,00 -44.806,96
Total -205.185,56 -44.806,96
Saldos Invest Facil / Plus
Data Historico Valor (R$)
05/03/2021 SALDO INVEST FACIL 461.318,45
08/03/2021 SALDO INVEST FACIL 352.678,08
09/03/2021 SALDO INVEST FACIL 352.679,40
10/03/2021 SALDO INVEST FACIL 352.076,57
11/03/2021 SALDO INVEST FACIL 348.676,10
12/03/2021 SALDO INVEST FACIL 0,00

Os dados acima tém como base 22/04/2021 as 19h30 e estdo sujeitos a alteragoes.



